/

7
ПРОТОКОЛ

общего собрания собственников помещений в форме заочного голосования
многоквартирного дома, расположенного по адресу:

город Магнитогорск, улица Н. Шишка, дом 12

общая площадь дома -  1744,90 кв.м, площадь собственников помещений -1440.50 кв.м.
в том числе нежилые помещения- 127.30 кв.м.

Магнитогорский городской округ « 16 » июня 2015 г.

Дата вручения бюллетеней голосования «1» июня 2015 г., период сбора «2» июня 2015г - « 15 » июня
2015 г. Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме: Пикалаускас
Валентина Алексеевна, проживающая по адресу: улица Н.Шишка, дом 12, паспорт: серия 7500 номер 994881
выдан ОВД Ленинского района г. Магнитогорска, Челябинской обл., от 24.12.201 г, документ,
подтверждающий право собственности: договор приватизации от 03.12.1992г
Площадь квартиры 46,30 кв.м, доля собственности -3 ,0 1 %
Общая площадь многоквартирного дома 1744,90 кв.м.
Общая площадь помещений собственников в многоквартирном доме 1440,50 кв.м.
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме 1440,50 голосов (1 голос -  1 м2
общей площади собственников в многоквартирном доме).
Площадь муниципальных помещений 130,40 кв.м, или 9,05 % от общей площади собственников помещений, в
том числе площадь нежилых помещений 127,30 кв.м.
Интересы муниципального образования «М агнитогорский городской округ» представляет Павел
Александрович Кузнецов, исполняющего обязанности начальника управления жилищно-коммунального
хозяйства администрации М агнитогорского городского округа, действующий на основании доверенности
Главы города М агнитогорска от 27.02.2015 №  ОДП 54/1059.
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании 848,50 голосов, что
составляет 67,74% от общего количества голосов.
Кворум имеется. Общее собрание собственников помещений правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ
1. Об утверждении повестки дня общего собрания собственников помещений.
2. Об утверждении уполномоченным представителем Пикалаускас Валентину Алексеевну, и
наделении ее правом подсчета голосов и подписания протокола общего собрания собственников
помещений ̂ многоквартирного дома.
3. Об утверждении перечня работ по текущему ремонту дома -  замена деревянных оконных
блоков на пластиковые (ПВХ) в многоквартирном доме.

По первому вопросу дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» 100% - 848,50 голосов (из числа собственников принявших участие в голосовании)
«ПРОТИВ» - 0%
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0%
ПОСТАНОВИЛИ: утвердить повестку дня общего собрания собственников помещений.
Решение по первому вопросу ПРИНЯТО.

По второму вопросу дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 100% - 848,50 голосов (из числа собственников принявших участие в голосовании)
«П РО ТИ В »- 0%
«ВОЗДЕРЖ АЛОСЬ» - 0%
ПОСТАНОВИЛИ: утвердить Пикалаускас Валентину Алексеевну, как уполномоченным представителем и
наделить ее правом подсчета голосов и подписания протокола общего собрания собственников
помещений многоквартирного дома.
Решение по второму вопросу ПРИНЯТО.

f
По третьему вопросу дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 100% - 848,50 голосов (из числа собственников принявших участие в голосовании)
«П РО ТИ В »- 0%
«ВОЗДЕРЖ АЛОСЬ» - 0%
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить перечень работ по текущему ремонту дома. Заменить в многоквартирном
доме деревянные оконные блоки на пластиковые (ПВХ).
Решение по третьему вопросу ПРИНЯТО.

Оригиналы решений собственников находятся по адресу: М агнитогорский городской округ ул. Николая
Ш ишка, дом 11 корпус 1.
Уполномоченное лицо общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по адресу:
М агнитогорский городской округ, улица Н. Ш ишка, дом 12,квартира №  15.

n-,/ Y —

/  ' )  /  *  /  \____________ Jy  с L у ______ Пикалаускас Валентина Алексеевна

{

\